Der DPI 603 bietet einen preis-
günstigen Einstieg in die Kalibrier-
technik und ist das Basismodell der
Kalibrator-Familie von Newport
Omega. Er ist in den Standard-
Meßbereichen von -1 bis jeweils
1 bar, 2 bar, 10 bar oder 20 bar
Relativdruck erhältlich.

Tragetasche, Prüfleitungen,
Handbuch sowie Kalibrierzertifikat
Bestellangaben
Typ
Druckmeßbereich
Druck-/Vacuum-Umschaltung
Batterie- oder Akkubetrieb
Werkseitig ermittelte Kalibrierdaten
werden mit Meßmitteln aufgenom-
men, die dem Qualitätssicherungs-
system nach ISO 9001 unterstehen
und somit auf nationale Normale
rückführbar sind.
Technische Änderungen
vorbehalten.
Bestellbeispiel: DPI603-2 und DPI603-BATT: Druckkalibrator Bereich -1 bis +2 bar Überdruck und 4 Stück NiCad-Akkus
inklusive Ladegerät N
r.
72
/1
1.
98
Bestellbezeichnungen
Bestell-Nr. Beschreibung
DPI603-1 Druckkalibrator Bereich -1 bis +1 bar Überdruck
DPI603-2 Druckkalibrator Bereich -1 bis +2 bar Überdruck
DPI603-10 Druckkalibrator Bereich -1 bis +10 bar Überdruck
DPI603-20 Druckkalibrator Bereich -1 bis +20 bar Überdruck
DPI603-1-A Druckkalibrator Bereich -1 bis +1 bar Überdruck, Vacuum-Umschaltung
DPI603-2-A Druckkalibrator Bereich -1 bis +2 bar Überdruck, Vacuum-Umschaltung
DPI603-10-A Druckkalibrator Bereich -1 bis +10 bar Überdruck, Vacuum-Umschaltung
DPI603-20-A Druckkalibrator Bereich -1 bis +20 bar Überdruck, Vacuum-Umschaltung
DPI603-BATT 4 Stück NiCd-Akkus mit Ladegerät
DKD-DPI603 DKD-Kalibrierzertifikat für DPI603-xxx, 10 Punkte auf-/abwärts
Technische Daten